
 
 
 
 
 
1/2013.(I.31.) ÖKT. 
 
 
 
 
 
Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2013. január hó 31. napján 
megtartott rendkívüli ülésének jegyzőkönyve. 
 
 
 
 
Napirend: 
 
            1./  Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

Előadó: Matuszka Antal polgármester 
 

2./  Vagyonkezelési szerződés és ingatlan használati szerződés jóváhagyása a 
Zákányszéki Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Zákányszék, 241 
hrsz-ú  és a Zákányszéki Sportcsarnokra Zákányszék, 240 hrsz-ú ingatlanra 
vonatkozóan 

Előadó: Matuszka Antal polgármester 
 

  3./ A szociális célú tűzifa juttatásának szabályairól szóló rendelet megalkotása 
Előadó: Matuszka Antal polgármester 
 

  4./ Homokháti Kistérség Többcélú Társulása Társulási Megállapodásának  
   módosítása 

Előadó: Matuszka Antal polgármester 
 

5./ Homokháti Kistérség Belső Ellenőrzési Társulásának létrehozása 
Előadó: Matuszka Antal polgármester 
 

  6./ Egyéb előterjesztések 
                      Előadó: Matuszka Antal polgármester 
   Gárgyán István jegyző  
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J e g y z ő k ö n y v 
 
 
mely, a Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2013. január hó 31. 
napján megtartott rendkívüli ülésén került felvételre. 
 
 
Az ülés helye:  Polgármesteri Hivatal nagyterme 
   Zákányszék, Lengyel tér 7. 
 
Jelen vannak: Matuszka Antal polgármester 

   Adamik István, Fodor János,  Kazi Péter alpolgármester,  
Sas Györgyné képviselők ( összesen 5 fő ) 

 
Igazoltan távol: Csóti József László képviselő 
   Papp László képviselő 
 
Meghívottként tanácskozási joggal jelen van: 
 
    Gárgyán István jegyző 
    Puskás Istvánné OKSZB tagja 
    
 
Matuszka Antal polgármester: 
Köszönti a megjelenteket, a Képviselő-testület tagjait és a meghívottakat. 
 
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület tagjai határozatképes számban vannak jelen. A 
megválasztott polgármester és a megjelent 4 képviselő, összesen 5 fő. 
 
Javaslatot teszek az ülés napirendjére.  
 
Van-e valakinek más javaslata? 
 
Aki elfogadja a napirendre tett javaslatomat, az kérem szavazzon. 
 
A Képviselő-testület a polgármester javaslatát 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül 
egyhangúlag elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
 
1/2013.(I.31.) Kt határozat 
Tárgy:  Napirend megállapítása 

 
H a t á r o z a t 

 
Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a rendkívüli ülés napirendjét az 
alábbiak szerint állapítja meg: 
 
            1./  Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

Előadó: Matuszka Antal polgármester 
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2./ Vagyonkezelési szerződés és ingatlan használati szerződés jóváhagyása a 
Zákányszéki Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Zákányszék, 241 
hrsz-ú  és a Zákányszéki Sportcsarnokra Zákányszék, 240 hrsz-ú ingatlanra 
vonatkozóan 

Előadó: Matuszka Antal polgármester 
 

  3./ A szociális célú tűzifa juttatásának szabályairól szóló rendelet megalkotása 
Előadó: Matuszka Antal polgármester 
 

  4./ Homokháti Kistérség Többcélú Társulása Társulási Megállapodásának  
   módosítása 

Előadó: Matuszka Antal polgármester 
 

5./ Homokháti Kistérség Belső Ellenőrzési Társulásának létrehozása 
Előadó: Matuszka Antal polgármester 
 

  6./ Egyéb előterjesztések 
                      Előadó: Matuszka Antal polgármester 
   Gárgyán István jegyző  
 
 
1./ Napirendi pont tárgya:  
 

Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 
Előadó: Matuszka Antal polgármester 

(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete) 
 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Lejárt idejű határozatok végrehajtásával kapcsolatosan: 
A decemberi testületi ülésen elfogadott, DAOP-3.2.1-2008-0020 kódszámú Közösségi 
közlekedés fejlesztése megnevezésű projekttel kapcsolatos megállapodás aláírása folyamatban 
van. A dokumentumot minden érintett félnek alá kell írni. Hosszabb időt vesz igénybe mire 
egy eredeti, minden fél által aláírt példány visszajut önkormányzatunkhoz. 
 
Van-e valakinek egyéb kérdése, javaslata ezekkel kapcsolatban? 
 
Az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem merült fel. 
 
 
Matuszka Antal polgármester:. 
Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete: 
 1./ elfogadta a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról szóló tájékoztatást. 
 
 
A Képviselő-testület az előterjesztést 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, egyhangúlag 
elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
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2/2013.(I.31.) Kt határozat 
Tárgy:  Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról. 
 

 
H a t á r o z a t 

 
 
Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete: 
 1./ elfogadta a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról szóló tájékoztatást. 
 
 
Határozatról értesítést kap: 
1./ Matuszka Antal polgármester 
2./ Gárgyán István jegyző 
 
 
2./ Napirendi pont tárgya:  

Vagyonkezelési szerződés és ingatlan használati szerződés jóváhagyása a 
Zákányszéki Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Zákányszék, 
241 hrsz-ú  és a Zákányszéki Sportcsarnokra Zákányszék, 240 hrsz-ú 
ingatlanra vonatkozóan 

Előadó: Matuszka Antal polgármester 
(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete) 

 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Az iskola működtetését a képviselő-testület nem vállalta 2013.01.01-től, így ettől az 
időponttól az iskola állami kezelésbe került. A Klebelsberg Intézményfenntartó Központtal 
(KIK) szükséges az iskola vagyonkezelésbe adásával és a sportcsarnok használatával 
kapcsolatos szerződések megkötése. A jegyző úr, a megbízott kollégák valamint a KIK 
részéről Ördögné Gárgyán Mária részletesen kidolgozta a dokumentumokat. 
 
Gárgyán István jegyző:  
Kevés idő volt a szerződések kidolgozására, de igyekeztünk minden részletre kitérő 
dokumentumokat előkészíteni. A sportcsarnok használatával kapcsolatban tudni kell, hogy 
nem lett átadva az államnak, a KIK-nek, de testnevelés órákra és iskolai rendezvények 
megtartására továbbra is használná az intézmény, külön szerződésben meghatározott díj 
ellenében, mely a tervezet szerint gazdálkodási évenként 3.700.000 Ft. 
 
Sas Györgyné képviselő: 
Az igényelt éves óraszám után felsorolnám a használat jogcímeit, pl: testnevelés órák, isk., 
táncórák, stb. 
 
Matuszka Antal polgármester: 
A 3-as pontban úgy látom fel vannak sorolva. Az is, hogy milyen egyéb esetekben 
használhatják majd a sportcsarnokot. 
 
Gárgyán István jegyző: 
Elhangzott a tankerületi igazgatónő tájékoztatójában, hogy a megkötésre kerülő szerződések 
felülvizsgálatára valószínűleg nyáron lesz idő és akkor egy központilag kiadott irányelv 
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szerint lehetséges, hogy ezek a dokumentumok módosításra kerülnek. Tehát ezt a tanévet úgy 
szeretnék végigvinni, lezárni ahogy elkezdődött és menet közben sok minden kiderülhet, 
változhat. 
 
Az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, további hozzászólás nem hangzott el. 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Aki egyetért a határozati javaslatban foglaltakkal, az kérem szavazzon. 
 
A Képviselő-testület az előterjesztést 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül egyhangúlag 
elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
 
 
3/2013.(I.31.) Kt határozat 
Tárgy: Vagyonkezelési szerződés és ingatlan használati szerződés jóváhagyása a 
Zákányszéki Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Zákányszék, 241 hrsz-ú  és a 
Zákányszéki Sportcsarnokra Zákányszék, 240 hrsz-ú ingatlanra vonatkozóan. 
 
 

H a t á r o z a t 
 

Zákányszék Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Klebelsberg Intézményfenntartó 
Központtal (székhelye: 1055 Budapest, Szalay u. 10-14) kötendő a Zákányszéki Általános 
Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Zákányszék, 241 hrsz-ú ingatlanra vonatkozó 
vagyonkezelési szerződést, valamint a Zákányszéki Sportcsarnokra Zákányszék 240 hrsz a 
vonatkozó ingatlan használati szerződést a melléklet szerinti tartalommal jóváhagyja. 

 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a szerződések aláírására. 
 
Határidő: Azonnal 
Felelős:   Matuszka Antal polgármester 
 

Erről értesítést kap: 

1./ Matuszka Antal polgármester 

2./ Gárgyán István jegyző 

 
 
3./ Napirendi pont tárgya:  
 

 A szociális célú tűzifa juttatásának szabályairól szóló rendelet megalkotása 
Előadó: Matuszka Antal polgármester 
(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete) 

 
Matuszka Antal polgármester: 
Zákányszék Község Önkormányzata 50 m3 szociális célú tűzifavásárlásához kapcsolódó 
kiegészítő, vissza nem térítendő 762.000 Ft támogatást kapott, melyhez az önkormányzat 
127.000 Ft önerőt biztosított. 
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A tűzifa leszállításra került, melyet viszonylag rövid határidőn belül szét is kell osztanunk a 
rászorultak között. Jelenleg kérdés még, hogy ez a leszállított állapotban, vagy felvágott 
állapotban kerüljön kiosztásra, mert akik jogosultak ott a felvágása is problémát okozhat. 
Nagyjából 4 – 5 napos munka ennek az 50 m3 fának a felvágása. Ez nem kötelező és 
figyelembe kell vennünk, hogy ha valakinek felvágjuk, akkor a többiek is joggal igényelhetik. 
Jelenleg felmérés alatt áll, hogy az önkormányzat tudja-e vállalni ezt a plusz munkát, de a 
tervek szerint megtörténik a kiosztás előtt a teljes mennyiség felvágása a rászorulók segítése 
érdekében. A kiosztási eljárás menetének szabályozására szolgál az előterjesztett rendelet-
tervezet. Felkérem a jegyző urat a rendelettel kapcsolatos további információk közlésére. 
 
Gárgyán István jegyző: 
A több éves tapasztalatok alapján a tűzifa osztás egy feszültség forrás is lehet, mint minden 
szociális jellegű támogatás, de azt kell figyelembe venni, hogy a valóban rászorultaknak 
segíteni tudunk. A rendelet-tervezet megalkotásánál figyelembe vettük a vonatkozó 
belügyminisztériumi rendelet szabályait. Annak érdekében, hogy minél több helyre jusson a 
tűzifából, ezért helyileg 1 m3-ben határoztuk meg a jóváhagyott kérelmezőnként kiadásra 
kerülő mennyiséget. 
 
Adamik István: 
Hogyan történik a tűzifa szétosztása? 
 
Matuszka Antal polgármester: 
A tűzifa kiosztásának szabályai kihirdetésre kerülnek a jogszabályi előírásoknak megfelelően. 
Egy kérelmet kell benyújtani az igénylőnek a megadott feltételek szerint. A kérelmeket a 
szociális ügyintéző vizsgálja meg és javaslatot tesz a polgármester felé, aki ezt felülvizsgálja 
és a feltételek teljesülése esetén jóváhagyja. Ezután a szétosztást szintén megbízott kolléga 
végzi a kiadott határozatok alapján. 
 
Gárgyán István jegyző: 
A helyi rendeletben és a szociális törvényben szigorúan le van szabályozva, hogy kik 
kaphatják a támogatást. A többi szociális ellátáshoz hasonlóan itt is vizsgálni kell a 
jövedelmet, vagyont, a helyi rendelet-tervezetbe belekerült az is, hogy van-e az igénylőnek 
megfelelő fűtőberendezése.  
 
Az előterjesztéssel kapcsolatban további kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Aki a szociális célú tűzifa juttatásának szabályairól szóló rendelet-tervezetben foglaltakkal 
egyet ért, az kérem szavazzon. 
 
A Képviselő-testület a rendelet-tervezetet 5 igen szavazattal, módosító indítvány nélkül, 
ellenszavazat nélkül egyhangúlag elfogadta és az alábbiak szerint rendelkezett: 
 
 

1/2013.(II.1.) Ör. rendelet a szociális célú tűzifa juttatásának szabályairól 
A rendelet teljes szövegét a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza. 
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4./ Napirendi pont tárgya:        
 

Homokháti Kistérség Többcélú Társulása Társulási Megállapodásának 
módosítása 

      Előadó: Matuszka Antal polgármester 
    (Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete)  

 
Matuszka Antal polgármester: 
Azért van szükség a megállapodás módosításra, mert a többcélú társulás a belső ellenőrzési 
feladatokat nem látja el 2013.01.31 után. A belső ellenőrzés biztosítása kötelező feladat, 
melynek további biztosításával kapcsolatosan a következő napirendi pontban foglalkozunk. 
 
Az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Aki egyetért a Homokháti Kistérség Többcélú Társulása Társulási Megállapodásának 
módosításával, az kérem szavazzon.  
 
A Képviselő-testület a polgármester javaslatát 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, egy 
tartózkodással egyhangúlag elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
 
 
4/2013.(I.31.) Kt határozat 
Tárgy:  Homokháti Kistérség Többcélú Társulása Társulási Megállapodásának módosítása 
 
 

H a t á r o z a t  
 
 
1./ Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Homokháti Kistérség 
Többcélú Társulása Társulási Megállapodásának módosítását megvitatta és azt a mellékelt 
módosítást tartalmazó okirat szerint elfogadja. 
 
2./ Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri Matuszka Antal 
polgármestert és Gárgyán István jegyzőt, hogy - a tagtelepülések egyetértő döntését követően 
- az egységes szerkezetű Társulási Megállapodást aláírja.   
 
Felelős: Matuszka Antal polgármester 
              Gárgyán István jegyző 
Határidő: azonnal, a képviselő-testület a határozat végrehajtásáról külön jelentést nem kér. 
 
Erről értesítést kap: 
l./ Matuszka Antal polgármester 
2./ Gárgyán István jegyző 
3./ Homokháti Kistérség Többcélú Társulása 
4./ Irattár 
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5./ Napirendi pont tárgya:        
 

Homokháti Kistérség Belső Ellenőrzési Társulásának létrehozása 
      Előadó: Matuszka Antal polgármester 

    (Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete)  
Matuszka Antal polgármester: 
A kötelező belső ellenőrzési feladatok ellátására, Bordány székhellyel társulás jön létre, 
melyhez Zákányszék is csatlakozhat. Egy fő, megfelelő végzettséggel és ismeretekkel 
rendelkező személy látná el a társulásban részt vevő önkormányzatok ellenőrzését. A 
tagönkormányzatok lakosság arányában befizetett tagdíjai fedeznék a költségeket, melynek 
Zákányszékre eső összege 2013-ban 644.837 Ft, ami nem kevés. Az eddigi, belső ellenőrzési 
terv alapján folyó munka eredményességével kapcsolatban voltak fenntartásaink, nem igazán 
hozta az elvárt reményeket. Remélhetőleg ebben a társulásban ez másképpen történik. Két 
település, Üllés és Forráskút jelezte, hogy nem kíván részt venni a társulásban, önállóan látják 
el ezt a feladatot. Ennek ismeretében alakult ki az előbb említett tagdíj összege. 
Javaslatom szerint a társuláshoz most csatlakozni kellene a jogszabályi előírásoknak történő 
megfelelés érdekében és menet közben odafigyelni arra, hogy megfelelően működik-e a 
rendszer. 
 
Kazi Péter alpolgármester: A belső ellenőrzés működése és eredményessége az utóbbi 
években hagyott kívánni valót maga után. Olyan megoldást kellene találni, amellyel a 
törvényi kötelezettségek teljesítése mellett a hatékony belső ellenőrzés is biztosítható. A 
tagdíj milyen költségekből lett kiszámítva? Egy fő munkabérét fedezi? 
 
Matuszka Antal polgármester: 
A társulás működtetésének van egy 4,7 mó forintos költsége 2013-évre. Egy fő 300.000 Ft-os 
bére, annak járulékai, 30.000 Ft-os költségtérítéssel, valamint 200.000 Ft-os éves cafeteria. 
 
Sas Györgyné képviselő:  
Neki csak ez lenne a feladata? 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Igen. 
 
Gárgyán István jegyző:  
A tagdíj valóban nem kevés, de a feladatra kijelölt személy Bordányban régóta dolgozik és az 
önkormányzati gazdálkodást részleteiben is ismeri, komoly szakmai tapasztalatokkal 
rendelkezik. Adjuk egy esélyt, hátha jól működik a rendszer. Amennyiben nem válik be, úgy 
lehetőség van a kilépésre. 
 
Kazi Péter alpolgármester:  
Célszerű lenne a szerződésben lefektetni a tagdíj ellenében elvárt feltételeket, ami valamilyen 
garanciát nyújthat a megfelelő működésre. 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Belső ellenőrzési terv készül, melyet a testület hagyhat majd jóvá, ezzel biztosítható az 
önkormányzat érdekeinek figyelembe vétele. 
 
Gárgyán István jegyző:  
A szerződés 9. pontjában vannak garanciák. 
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Az előterjesztéssel kapcsolatban további kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Aki egyetért a határozati javaslatban foglaltakkal, az kérem szavazzon. 
A Képviselő-testület az előterjesztést 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül egyhangúlag 
elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
 
5/2013 (I.31) Kt Határozat 
Tárgy:  Homokháti Kistérség Belső Ellenőrzési Társulásának létrehozása 
 

H a t á r o z a t  
 
 
Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Homokháti Kistérség Belső 
Ellenőrzési Társulásának létrehozásáról szóló előterjesztést megtárgyalta és: 
 
a) az 1.sz. melléklet szerinti Társulási Megállapodást elfogadja, annak rendelkezéseit magára 
nézve teljes egészében kötelezően ismeri el, elfogadja a Társulás céljait, továbbá a feladatok 
megvalósításához ráeső költségvetési hozzájárulást biztosítja, melynek összege a 2013.02.01. 
– 2013.12.31. időszakra 644.837 Ft. 
 
b) felhatalmazza Matuszka Antal polgármestert, hogy a Társulási Megállapodást az 
előterjesztés mellékletét képező formában aláírja és a további szükséges intézkedéseket 
megtegye. 
 
A Képviselő-testület a határozat végrehajtásáról tájékoztatást nem kér. 

Határid ő: azonnal 
Felelős: Matuszka Antal polgármester 
 

Erről értesítést kap: 

1./ Matuszka Antal polgármester 

2./ Gárgyán István jegyző 

3./ Veres Zoltánné pénzügyi előadó 

4./ Bordány Községi Önkormányzat, Dr. Fodor Ákos, jegyző  
(6795 Bordány, Benke Gedeon u. 44.) 

5./ Irattár 
 
 
6./ Napirendi pont tárgya:        
 

Tájékoztatás a 62/2012. (VI.29.) VM rendelet alapján a Tanyafejlesztési 
Program keretén belül meghirdetett, térségi  tanyafejlesztési programok 
kidolgozása tárgyú pályázat keretében benyújtott 3257-9/2012/NAKVI számú 
’’Tanyagondnoki szolgálatok fejlesztése a Homokhátságon’’ megnevezésű 
pályázatról és döntés a pályázati önerő viseléséről 

      Előadó: Matuszka Antal polgármester 
    (Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete)  
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Matuszka Antal polgármester: 
A többcélú társulás nyertes pályázatának köszönhetően a zákányszéki tagintézmény 
eszközállománya gyarapodhat, több eszköz mellett között egy Dacia Duster típusú 
gépjárművel. A pályázat teljes bruttó költsége: 4.772.871 Ft, melyhez 477.289 Ft önerőt kell 
biztosítani. A mellékelt partnerségi megállapodás alapján az önerőt önkormányzatunk 
biztosítaná. 5 éves fenntartási kötelezettség van. Az önerő az önkormányzat használt 
gépjárműveinek eladásából származó bevételeinek terhére biztosítható. A Ford terepjáró, a 
Lada Niva valamint két traktor kerülhet eladásra rövid időn belül. 
 
Kazi Péter alpolgármester: 
Ennek az autónak mi lesz a célja? 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Tanyagondnoki feladatok ellátása. Beáll a Ford terepjáró helyére, és így 3 viszonylag jó 
állapotú gépjárművel tudjuk ellátni a feladatot. 
 
Az előterjesztéssel kapcsolatban további kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Aki egyetért a határozati javaslatban foglaltakkal, az kérem szavazzon. 
 
A Képviselő-testület az előterjesztést 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül egyhangúlag 
elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
 
 
6/2013. (I.31.) Kt határozat  
Tárgy:  Tájékoztatás a 62/2012. (VI.29.) VM rendelet alapján a Tanyafejlesztési Program 

keretén belül meghirdetett, térségi tanyafejlesztési programok kidolgozása tárgyú 
pályázat keretében benyújtott 3257-9/2012/NAKVI számú ’’Tanyagondnoki 
szolgálatok fejlesztése a Homokhátságon’’ megnevezésű pályázatról és döntés a 
pályázati önerő viseléséről 

 
H a t á r o z a t  

 
 

1./ Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Matuszka Antal István 
polgármester által előterjesztett a 62/2012. (VI.29.) VM rendelet alapján a Tanyafejlesztési 
Program keretén belül meghirdetett, térségi tanyafejlesztési programok kidolgozása tárgyú 
pályázat keretében benyújtott 3257-9/2012/NAKVI számú ’’Tanyagondnoki szolgálatok 
fejlesztése a Homokhátságon’’ megnevezésű pályázatról szóló tájékoztatást megtárgyalta, és 
azt elfogadja.   
 
2./ A Képviselő-testület a pályázathoz szükséges 477.289 Ft-os önerő összegét – a Homokháti 
Kistérség Többcélú Társulása és Zákányszék Község Önkormányzata között létrejövő jelen 
határozathoz mellékelt partnerségi megállapodásban foglaltak szerint – biztosítja az 
önkormányzat használt gépjárműveinek eladásából származó bevételek terhére. 
 
3.) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a jelen határozathoz mellékelt 

partnerségi megállapodás aláírására. 
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Felelős:  Matuszka Antal István polgármester 
Határidő:  2013. január 31. 
 
Jelentést a Képviselő testület a soron következő képviselőtestületi ülésen kér.  
 
Határozatról értesül:  
1.) Matuszka Antal István polgármester  
2.) Gárgyán István jegyző 
3.) Veres Zoltánné pénzügyi főelőadó 
3.) Homokháti Kistérség Többcélú Társulása 
4.) Irattár  
 
                 
 
Matuszka Antal polgármester: 
 
Mivel több előterjesztés nem volt, megköszönte a megjelenést, és a rendkívüli ülést bezárta. 
 

k.m.f. 
 
 
 
 
Matuszka Antal        Gárgyán István 
  polgármester               jegyző 
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T A R T A L O M J E G Y Z É K  
 
 
Hat. száma:                                          Tárgya:            oldal: 
 
1/2013.(I.31.) Kt. hat.  Napirend megállapítása     1 
 
2/2013.(I.31.) Kt. hat.  Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 3 
 
3/2013.(I.31.) Kt. hat. Vagyonkezelési szerződés és ingatlan használati szerződés 

jóváhagyása a Zákányszéki Általános Iskola és Alapfokú 
Művészeti Iskola Zákányszék, 241 hrsz-ú és a Zákányszéki 
Sportcsarnokra Zákányszék, 240 hrsz-ú ingatlanra 
vonatkozóan       4 

 
4/2013.(I.31.) Kt. hat.  Homokháti Kistérség Többcélú Társulása Társulási  

Megállapodásának módosítása     6 
5/2013.(I.31.) Kt. hat. Homokháti Kistérség Belső Ellenőrzési Társulásának 

létrehozása        8 
 
6/2013.(I.31.) Kt. hat. Tájékoztatás a 62/2012. (VI.29.) VM rendelet alapján a 

Tanyafejlesztési Program keretén belül meghirdetett, 
térségi tanyafejlesztési programok kidolgozása tárgyú 
pályázat keretében benyújtott 3257-9/2012/NAKVI 
számú ’’Tanyagondnoki szolgálatok fejlesztése a 
Homokhátságon’’ megnevezésű pályázatról és döntés a 
pályázati önerő viseléséről         
  

            9 
 
Rendelet 
 
1/2013.(II.1.) Ör. rendelet  a szociális célú tűzifa juttatásának szabályairól             5
                   
 


